

Nie wszystko dobre, to co NOWE

Gazeta Mazowiecka już wcześniej pisała o nedoróbkach technicznych i porządkowych na osiedlu Skorosze X.

Wiele się zmieniło, kontener zniknął z miejsca tak, aby straż pożarna mogła przejechać, system zamykający wejście do garaży z klatek schodowych zaczął działać. Coś się zmienia, ale jeszcze nie do końca. Na forum aż huczy od uwag mieszkańców, którzy wynajdują coraz to nowe usterki, które wielokrotnie przez nich były zgłaszane do zarządu wspólnoty. Mam wrażenie, że tak samo jak zarząd wspólnoty tak i firma zarządzająca - PATIO nie panują nad sytuacją. Mieszkańcy zgłaszają wiele uszkodzeń. A to winda, która raz działa, a raz nie. Pękające ściany, których nikt do tej pory nie naprawił, ciągle otwarte (uszkodzone) drzwi w niektórych klatkach. Wszyscy zadają jedno i to samo pytanie: „Kto za to odpowiada? Kto powinien naprawiać usterki? Jaki jest zakres obowiązków?”

Aby zarząd wspólnoty wreszcie zareagował na pisma z usterekami od mieszkańców osiedla Skorosze X musiało dojść do nieprzyjemnego incydentu, w którym to jedna z mieszanek wraz z 14-to miesięcznym dzieckiem utknęła w windzie i spędziła tam 45 mi-

nut. W konsekwencji musiała sprawę zgłosić pod numer alarmowy 112, gdyż ani OTIS, ani przycisk alarmu nie reagowały na wołanie o pomoc. Trzeba wycho-



Nowe osiedle „Skorosze X”

dzić z założenia, że wszystko się może zdarzyć, ale zadziwia fakt, że w nowo powstałym budynku już coś działa, nie tak jak powinno.

Monitoring również pozostawia wiele do życzenia. Jeszcze nie wszyscy mieszkańcy dobrze się wprowadzili, zadomowili i zamieszkali, a już na bloku pojawiło się graffiti w czerwonym kolorze na froncie budynku. Od przeszło tygodnia, wiele osób na forum zastanawia się jak to się

posiada ochronę z kamerami. A samo graffiti powstało ok. 40 metrów od pomieszczenia, w którym przebywają ochroniarze. Minął tydzień, ale niestety, winny

się nie znalazł, pomimo, że przeskoczył przez ogrodzenie i przez jakieś parę minut malował na ścianie znak Legii.

A przecież mieszkańcy płacą za ochronę i to nie małe pieniądze, bo aż 40 złotych od lokalu. Mieszkań jest ok. 280 pomnożone o 40 złotych to wychodzi kwota 11 200 złotych miesięcznie. Miejmy nadzieję, że firma, która odpowiada za ochronę pokryje koszty malowania elewacji budynku.

Eliza Szeptycka

*Zrodzony na sianie, w półmroku stajenki,
śpi w ramionach Marii Jezus malusieńki.
Świątą noc złocista gwiazda opromienia.
Gromadzą się wokół przyjazne stworzenia.
Lulajże Jezuniu snem cichym, szczęśliwym.
Obdarz nas radością i szczęściem prawdziwym.*

Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia
oraz Nowego 2012 Roku
spełnienia najskrytszych marzeń, spokoju w rodzinnym
gronie, oraz szczęścia i pomyślności
życzy

EFEKT Sp. z o.o.

ul. Szomańskiego 8, 02-495 Warszawa
tel.: 22 662-79-54, 667-70-30, fax.: 22 662-79-54
www.efekt-firma.pl, e-mail: efekt@efekt.firma.pl



*Radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia
wielu szczęśliwych chwil,
sukcesów i wszelkiej pomyślności
w nadchodzącym Nowym Roku,
wszystkim Mieszkańcom i Przyjaciółom
Miasta i Gminy Ożarów Mazowiecki*

życzą

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Blanka Jabłońska

Burmistrz Ożarowa Mazowieckiego
Paweł Kanclerz



Smaki domowej kuchni

Wyroby garmazeryjne najwyższej jakości,
ręcznie robione, bez konserwantów.
Pierogi, krostki, pasztety, kotlety,
gołąbki, kluski, pierogi wigilijne.

Przyjmujemy zamówienia świąteczne
w punktach sprzedaży w Ursusie
do 20 XII 2011 roku



ul. Plutonu Torpedy 45
ul. Tomcia Palucha 2a
Stoisko
w Centrum Handlowym Skorosze

tel.: 692 735 429

www.smakidomowejkuchni.pl